www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

26.08.2020                  Воронеж                          № 3-1731

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 26.08.2020 (протокол № 8)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 210

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 26.08.2020 № 3-1731

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Бирюкова Екатерина Викторовна 258 06200120 -

2 Варфоломеев Александр Олегович 257 06200123 -

3 Степанова Диана Игоревна 257 06200124 -

4 Сысуева Анастасия Дмитриевна 257 06200122 -

2. Факультет ПММ,
    направление - 01.03.03 Механика и математическое моделирование,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Аль Шараа Рашид Махер Хусейн 212 06200134 -

2 Ануфриева Анастасия Анатольевна 216 06200150 -

3 Блиняев Михаил Юрьевич 223 06200125 -

4 Ботылев Юрий Михайлович 219 06200132 -

5 Бредихина Марина Александровна 215 06200126 -

6 Гудкова Екатерина Сергеевна 212 06200142 -

7 Евсеев Андрей Владиславович 216 06200154 -

8 Камалова Анна Константиновна 213 06200148 -

9 Караваева Дарья Павловна 219 06200155 -

10 Коваль Григорий Дмитриевич 220 06200144 -

11 Колосветов Кирилл Александрович 218 06200156 -

12 Меканин Александр Валерьевич 217 06200129 -

13 Рожков Роман Васильевич 219 06200137 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

14 Турусова Дарья Владимировна 221 06200133 -

15 Фисенко Елена Александровна 216 06200139 -

16 Черкасских Денис Сергеевич 222 06200127 -

17 Чурбаков Александр Александрович 231 06200153 -

3. Факультет ПММ,
    направление - 09.03.03 Прикладная информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Александрова Екатерина
Дмитриевна

232 06200171 -

2 Богачева Кристина Романовна 241 06200208 -

3 Бражников Александр Геннадьевич 234 06200245 -

4 Воронова Алена Андреевна 234 06200176 -

5 Зверев Константин Алексеевич 232 06200189 -

6 Кирпичева Алина Владимировна 232 06200200 -

7 Лаврентьева Кира Владимировна 234 06200244 -

8 Лавров Сергей Анатольевич 233 06200159 -

9 Любавин Данил Владимирович 233 06200251 -

10 Медведева Яна Александровна 234 06200162 -

11 Мукоедов Николай Альбертович 233 06200178 -

12 Самохин Иван Викторович 235 06200205 -

4. Факультет ПММ,
    направление - 01.03.02 Прикладная математика и информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Будников Александр Михайлович 235 06200411 -

2 Глуховский Максим Витальевич 238 06200398 -

3 Демина Юлия Геннадьевна 236 06200410 -

4 Дроздова Дария Ивановна 281 06200413 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018

5 Ермакова Валерия Владимировна 238 06200256 -

6 Кулакова Мария Олеговна 237 06200265 -

7 Лепендин Артем Сергеевич 236 06200403 -

8 Лобова Евгения Сергеевна 263 06200399 -

9 Меркулов Илья Алексеевич 236 06200397 -

10 Пономарева Мария Александровна 238 06200402 -

11 Пушкин Никита Алексеевич 236 06200400 -

12 Ретунская Виталия Владимировна 239 06200405 -

13 Синицин Данила Викторович 236 06200412 -

14 Смерных Екатерина Олеговна 236 06200409 -

15 Титова Анастасия Михайловна 235 06200401 -

16 Толмачев Данила Дмитриевич 236 06200408 -

17 Черваков Роман Андреевич 237 06200407 -

18 Щербаков Николай Васильевич 235 06200406 -

19 Япринцев Максим Александрович 236 06200404 -

5. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Агафонов Олег Игоревич 248 06200419 -

2 Большаков Павел Алексеевич 249 06200418 -

3 Буркова Арина Павловна 248 06200417 -

4 Дворецков Данила Романович 248 06200415 -

5 Зотьева Марина Андреевна 263 06200416 -

6 Макаров Никита Олегович 247 06200414 -

7 Николаева Виктория Александровна 248 06200420 -

8 Яковлев Константин Алексеевич 247 06200421 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 5 Б ВГУ 567.640 - 2018

6. Факультет ПММ,
    направление - 38.03.05 Бизнес-информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Поплавская Яна Владимировна 194 06200423 06201259

2 Романов Владислав Андреевич 193 06200422 06200463

7. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1
Загоровский Анатолий
Владимирович

209 06200424 06201200

2 Лепехин Владислав Александрович 218 06200425 06200035

8. Факультет ПММ,
    направление - 01.03.02 Прикладная математика и информатика,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Захарченко Данил Евгеньевич 147 06200428 06201211

2 Ивашина Екатерина Игоревна 221 06200427 06201204

3 Фоменко Валерий Игоревич 168 06200426 06201091

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 6 Б ВГУ 567.640 - 2018

9. Факультет ПММ,
    направление - 02.03.02 Фундаментальная информатика и информационные
технологии,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Боклагов Егор Игоревич 207 06200430 06200964

2 Болдорев Евгений Александрович 202 06200431 06200455

3 Шумских Артем Андреевич 215 06200429 06200556

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/